三明医学科技职业学院

关于做好返校前定点核酸检测工作的通知

各部门、教学单位，全体教职员工：

根据全国全省学校复学疫情防控工作有关精神及《三明市应

对新冠肺炎疫情工作指挥部学校组关于做好当前和 2022 年寒假

疫情防控工作的通知》要求，春季开学师生员工需要持 48 小时

内核酸检测阴性证明返校，结合学校工作实际，为方便教职员工，

经研究，定于 2 月 23 日组织全院教职工进行核酸检测，现将有

关事项通知如下：

一、检测时间

2022 年 2 月 23 日上午 9:00-11:00

错峰安排：9:00 职能部门、马院

9:10 医学与护理系

9:20 人文与教育系

9:30 经济与管理系

9:40 工程与设计系

9:50 后勤人员

10:20 职教园

二、检测地点

三明医学科技职业学院秉绶楼

三、参加人员

全院教职工

四、组织实施部门

后勤管理处

五、注意事项

请务必先扫描二维码做好核酸检测预约登记，并将生成的预

约码截图保存，按时前往指定地点检测。排队候检时，请积极配

合工作人员指引，严格遵守现场秩序，佩戴好口罩，保持 1米以

上距离，有序向工作人员出示预约码。完成检测后迅速离场，核

酸检测阴性报告结果出来前不得进入校园。因故不能参加核酸检

测的人员，请在返校前 48 小时内自行到其他正规检测点检测，

检测后提供核酸检测阴性证明才能返校。

三明医学科技职业学院

应对新冠肺炎疫情防控工作领导小组

2022 年 2 月 18 日